
LÖSUNGEN
Uns bewegen

Handelspartner  
für Werkstattausrüstung von Bosch

Uns bewegt,
was Sie bewegt

www.boschaftermarket.at

www.boschaftermarket.com/at/de


ff �ESI[tronic]-Software
ff Steuergeräte-Diagnose KTS
ff Fahrzeugsystem-Analyse FSA
ff Emissions-Analyse BEA

ff Batterie-Servicegeräte BAT
ff Klima-Servicegeräte ACS
ff Dieselsystemprüfung EPS
ff Justage-Tools für Fahrerassistenzsysteme DAS

Hier gibt es
Werkstattausrüstung von Bosch

Innovative Werkstattausrüstung und Software

Winkler Austria GmbH 
Ebergassinger Straße 7
2325 Himberg
Tel: +43 2235 84400 – 0
Ansprechpartner: Thomas Heindl 
thomas.heindl@winkler.de 
www.winkler.de

Ernst Lorch KG
Primelweg 15a
6850 Dornbirn
Tel:  +43 55 72 544 69 - 11  
Ansprechpartner: Igor Amann 
igor.amann@lorch-gruppe.com 
www.lorch-gruppe.com 

Küblbeck GmbH
Ach 1
4632 Pichl bei Wels
Tel:  +43 7247 20901 - 0
Ansprechpartner: Dieter Schippani 
d.schippani@kueblbeck.at 
www.kueblbeck.at

Stahlgruber GmbH 
Am Römerstein 17 
5071 Wals bei Salzburg 
Tel:  +43 662 85 66 - 66  
office@stahlgruber.at 
www.stahlgruber.at

WM Fahrzeugteile Austria GmbH 
Wagramer Straße 171
1220 Wien
Tel:  +43 316 711112-105
Ansprechpartner: Gernot Riegler 
gernot.riegler@wm-fahrzeugteile.at 
www.wm-fahrzeugteile.at

Birner GmbH
Baumgasse 60b
1030 Wien
Tel:  +43 1 79024 - 60
werkstattausruestung@birner.at 
www.birner.at

Siems & Klein Autowerkstatt 
Technik Vertriebs GmbH 
Großmarktstraße 10-12
1230 Wien
Tel:  +43 676 83453394
Ansprechpartner: Samuel Buder 
sbuder@siems-klein.at 
www.siems-klein.at

Autobedarf Karl Kastner GmbH 
Trientlgasse 24
6020 Innsbruck
Tel:  +43 512 3312 - 128 
Ansprechpartner: Ernst Ritz 
ernst.ritz@auto-kastner.at 
www.auto-kastner.at

Neimcke AT GmbH & Co. KG 
Pillweinstraße 16
5020 Salzburg
Tel:  +49 8081 938 379
Ansprechpartner: Rudi Schneider 
r.schneider@neimcke.de
www.neimcke.at

SAG Austria Handels GmbH 
Deutschstraße 6
1230 Wien
Tel:  +43 (0) 57 123
Ansprechpartner: Michael Pirovc 
michael.pirovc@sag-austria.at 
www.derendinger.at




